



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CR 2011 Holding ApS

Lædalen 15

4690 Haslev

(CVR-nr. 33 75 83 67)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/5-2019

Christian Reich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet CR 2011 Holding ApS
Lædalen 15
4690 Haslev

CVR-nr.: 33 75 83 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Christian Reich

Datterselskab C.R. Leasing A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associeret selskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 61.722. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.911	102.236
Andre eksterne omkostninger	-8.165	-7.295
Bruttotab	-53.076	94.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.670	20.839
Andre finansielle omkostninger	-34.935	-33.151
Resultat før skat	-66.341	82.629
2 Skat af årets resultat	4.619	4.890
ÅRETS RESULTAT	-61.722	87.519
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-44.911	102.236
Overført resultat	-16.811	-14.717
Anvendelse i alt	-61.722	87.519

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	536.901	581.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	536.901	581.812
ANLÆGSAKTIVER I ALT	536.901	581.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.650	541.743
Selskabsskat	8.771	0
Udskudt skatteaktiv	4.611	0
Tilgodehavender i alt	574.032	541.743
Likvide beholdninger	3.522	17.781
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	577.554	559.524
AKTIVER I ALT	1.114.455	1.141.336

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	286.901	331.812
Overført resultat	-205.939	-189.128
EGENKAPITAL I ALT	160.962	222.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Selskabsskat	0	108.094
Anden gæld	946.243	803.308
Kortfristet gæld i alt	953.493	918.652
GÆLD I ALT	953.493	918.652
PASSIVER I ALT	1.114.455	1.141.336

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-8	-4.446
Årets regulering af udskudt skat	-4.611	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-444
	<u>-4.619</u>	<u>-4.890</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

CR 2011 Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.